
 

 

 

 

 

 

 

 
Educación, Cultura,  
Deporte y Juventud Gestión Educativa 

 
 

Marqués de Murrieta 76 

26071 Logroño (La Rioja) 

Teléfono: 941 291100 

dg.gestioneducativa@larioja.org  

 

RESOLUCIÓN 
Fecha: 21/01/2022 

Ref: RRHH/mla 

 

 

De conformidad con lo dispuesto en la Base sexta de la Resolución 61/2021, de 10 de noviembre, de 

la Dirección General de Gestión Educativa, por la que se convoca concurso de méritos para la 

selección, renovación y nombramiento de directores de los centros docentes públicos no 

universitarios (BOR núm. 223, de 12 de noviembre), una vez finalizado el plazo de presentación de 

solicitudes, esta Dirección General, en uso de las atribuciones que tiene conferidas 

 

RESUELVE 

 

Único: Hacer público en www.educarioja.org, apartado Recursos Humanos, el listado de directores 

que han solicitado renovación. 

 

1 2

00860-2021/130916 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2022/0051102

1 Director General de Gestión Educativa
2

http://www.educarioja.org/


 

 

 

 

 

 

 

 

Listado de directores que han solicitado la renovación en el cargo en los centros 

docentes públicos no universitarios de la Comunidad Autónoma de La Rioja (Resolución 

61/2021, de 10 de noviembre) 

 

ADMITIDOS 

DNI NOMBRE CENTRO LOCALIDAD 

***4910** Bárcenas Martínez, María Luisa CEIP Escultor Vicente Ochoa Logroño 

***7847** Beiste Llorente, María Luisa 
Escuela Oficial de Idiomas de 

Calahorra 
Calahorra 

***5212** Castellanos Fonseca, Roberto IES La Laboral Lardero 

***4318** Gallarta Sáez, María Begoña CRA Cuenca del Najerilla Uruñuela 

***8744** Gutiérrez Marín, Elena CEIP Gregoria Artacho Cenicero 

 

 

EXCLUIDOS 

DNI NOMBRE CAUSA DE LA EXCLUSIÓN 

***8505** Gracia Solana, María Sandra Presenta solicitud fuera de plazo 

 

 

 

 

2 2

00860-2021/130916 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2022/0051102

1 Director General de Gestión Educativa
2


		2022-01-21T11:28:20+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2022-01-21T11:28:20+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2022-01-21T11:28:26+0100
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: ZNK1X21VV4BVVMG


		2022-01-21T11:28:26+0100
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: ZNK1X21VV4BVVMG




